
             

 

Prot. N. 6648 del 02/11/2022 
 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 105/2022 

 

Oggetto: CEP Srl – Affidamento fornitura Relè di Protezione Interfaccia nell’impianto 

fotovoltaico di Bompietro.     

 

Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società: 

Premesso che:  

- A seguito di segnale di allerta per la mancata produzione dell’impianto fotovoltaico sito nel 

Comune di Bompietro i tecnici della Green Energy, società che sì è aggiudicata la 

manutenzione dell’impianto di che trattasi, si sono recati sul posto ed hanno constatato il 

cattivo funzionamento del relè di interfaccia;  

- In assenza di detto dispositivo, previsto per legge, l’impianto è fermo, non produce energia 

e quindi comporta un danno economico per la Società;   

Considerato che:  

- Si rende necessario procedere con immediatezza alla sostituzione del relè di interfaccia, è 

stata contattata per le vie brevi la Ditta CEP srl di Segesta, per un preventivo di detta 

fornitura;  

Visto:  

- Il preventivo inviatoci dalla CEP Srl a mezzo e-mail del 02 novembre u.s. ed acquisito in pari 

data al nostro prot. 6645 che contempla un importo complessivo di €. 2.550,00 oltre IVA, per 

la fornitura di: N. 1 Relè NV10P con software di richiusura automatica;   

Tutto quanto sopra premesso e considerato 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare la fornitura di un Relè NV10P con software di richiusura automatica, così come 

puntualmente indicati nelle premesse alla Ditta CEP Srl con sede in Calatafimi Segesta (TP), 

P.IVA 01486520818 per il costo complessivo di €.2.550,00 al netto di IVA;   

2. di dare atto che la presente determinazione: 

SO.SVI.MA SpA 

Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel - Fax 0921/563005 – Sito Internet: www.sosvima.com 

E-mail: sosvima@gmail.com – pec: sosvima.agenzia@pec.it 



- E’ esecutiva; 

- E’ inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso l’Ufficio di Presidenza; 

- Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.    

L’Amministratore Unico 

Alessandro Ficile 

 

 

 

           In ordine alla regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

L’Amministratore Unico 

Alessandro Ficile 

 

 

 

 

 

 

 

 

In ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE  

 
                                                   Il Responsabile Finanziario 

                 Rag. Silene Macaluso 

 


